



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Kontainer A/S**

Studivstræde 19, 4., 1455 København K

CVR-nr. 38 68 32 68

## **Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: aaa86dNhuTK251762070

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

---

**Jesper Sandberg Bentel**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kontainer A/S Studiestræde 19, 4. 1455 København K
	CVR-nr.: 38 68 32 68 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Sandberg Bentel, formand Brit Nøhr Bentel Stanley Allon Bentel
<b>Direktion</b>	Nanna Sandberg Bentel
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Sandberg Bentel Holding ApS, Frederiksberg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udbyde GDPR-kompatible hostede cloudbaserede services, herunder Kontainer DAM og PIM, webhoteller, domænerregistrering samt at udbyde driftede servere med special-konfigurationer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.682 t.kr. mod 10.547 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.012 t.kr. mod 1.873 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabets aktiverede udviklingsomkostninger omfatter afholdte omkostninger i form af køb af fremmed assistance og egne lønomkostninger til udvikling af DAM (Digital Asset Management) og PIM (Product Information Management) software as a service - SAAS.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.682.062</b>	<b>10.547</b>
1 Personaleomkostninger	-6.172.046	-5.952
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.688.097	-2.309
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.821.919</b>	<b>2.286</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	144.307	148
Andre finansielle indtægter	12.507	26
2 Øvrige finansielle omkostninger	-95.159	-55
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.883.574</b>	<b>2.405</b>
3 Skat af årets resultat	-871.863	-532
<b>Årets resultat</b>	<b>3.011.711</b>	<b>1.873</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	2.000
Disponeret fra overført resultat	-4.988.289	-127
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.011.711</b>	<b>1.873</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4.974.960	7.423
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.974.960</u>	<u>7.423</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	328.397	414
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>328.397</u>	<u>414</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.303.357</u></b>	<b><u>7.837</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.270.919	3.112
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.534.547	3.934
Periodeafgrænsningsposter	1.007.964	322
Tilgodehavender i alt	<u>9.813.430</u>	<u>7.368</u>
Likvide beholdninger	10.428.801	5.888
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.242.231</u></b>	<b><u>13.256</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.545.588</u></b>	<b><u>21.093</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger	3.880.469	5.790
Overført resultat	1.439.367	4.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	2.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.819.836</b>	<b>12.808</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.040.000	1.589
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.040.000</b>	<b>1.589</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	91.422	72
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.289.206	234
Gæld til tilknyttede virksomheder	730.652	1.235
Selskabsskat	1.420.863	544
Anden gæld	1.264.854	893
Periodeafgrænsningsposter	5.888.755	3.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.685.752	6.696
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.685.752</b>	<b>6.696</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.545.588</b>	<b>21.093</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.789.961	4.518.164	2.000.000	12.808.125
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultatdisponering	0	0	-4.988.289	8.000.000	3.011.711
Årets overførsel	0	-1.909.492	1.909.492	0	0
	<b>500.000</b>	<b>3.880.469</b>	<b>1.439.367</b>	<b>8.000.000</b>	<b>13.819.836</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.793.128	5.654
Pensioner	314.835	238
Andre omkostninger til social sikring	64.083	60
	<b>6.172.046</b>	<b>5.952</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.817	25
Andre finansielle omkostninger	66.342	30
	<b>95.159</b>	<b>55</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.420.863	544
Årets regulering af udskudt skat	-549.000	-12
	<b>871.863</b>	<b>532</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandberg Bentel Holding ApS, CVR-nr. 32 14 87 43, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


